
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 2025 r. 

Poz. 1317 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FUNDUSZY I  POLITYKI REGIONALNEJ 1) 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej ze środków Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach regionalnych programów na lata 2021–2027 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie udzielania re-

gionalnej pomocy inwestycyjnej ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w ramach regionalnych pro-

gramów na lata 2021–2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1587) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W przypadku gdy kwota pomocy przekracza wartość wskazaną w art. 4 ust. 1 lit. a rozporządzenia 

nr 651/2014, pomoc stanowi pomoc indywidualną podlegającą notyfikacji Komisji Europejskiej i może być udzielana 

po jej zatwierdzeniu przez Komisję Europejską.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: K. Pełczyńska-Nałęcz 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Polityki 

Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 


